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INGRESOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, S8UBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS L
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES DE PASIVOS A CORTO PLAZO

DISMINUCION DE INVENTARIOS

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

NOTAS
NGA-17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cg
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Presidencia Municipal de Villa Unién
ESTADO DE ACTIVIDADES
Primer trimestre de 2016 y 2015

2016
8,277,260.69
1,494,181.72
776,804.76
0.00

0.00
530,746.92
2,008.36
184,531.68
0.00

0.00
6,783,078.97
6,685,178.97
97,900.00
0.00

0.00

0.00

0.00

5,930,461.05

5,181,836.07
3,147,888.33
1,220,057.12
813,880.62
748,624.98
0.00

0.00
218,531.79
472,727.19
53,196.00
4,170.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

= 2,346,700.64

ADMINISTRAGION 2014-2017

Nivel 3

Notas 2015
EA-01 7,387,588.31
1,705,188.80
1,182,604.47
0.00
0.00
507,984.33
2,360.00
12,240.00
0.00
0.00
5,682,399.51
5,682,399.51
0.00
EA-02 0.00
0.00
0.00
0.00
5,601,493.46
4,916,385.10
2,883,270.76
745,718.56
1,287,395.78
685,108.38
0.00
0.00
336,883.72
293,592.69
50,952.00
3,869.95
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
~ 1,766,084.85

EA-03

sgbilidad del emisor.

ONTRALOR MUNICIPAL
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